

Mørup Holding af 2016 ApS

Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 38 07 49 38

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Lars Mørup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørup Holding af 2016 ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 07 49 38
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Mørup, formand Signe Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup
Direktion	Signe Mørup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Mørup Invest A/S, Herning Pasiladi ApS, Herning Pagh Mørups Børnekonfektion A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt indtægter af værdipapirer og forrentning af tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.353 t.kr. mod 4.213 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.933.081	4.531.713
Administrationsomkostninger	-569.010	-1.023.636
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>10.714</u>
Resultat før finansielle poster	16.364.071	3.518.791
Indtægter af andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver	14.795	0
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.649.270	2.254.387
Finansielle indtægter	1.630.024	1.231.130
1 Finansielle omkostninger	<u>-5.746.687</u>	<u>-2.830.437</u>
Resultat før skat	14.911.473	4.173.871
Skat af årets resultat	<u>441.734</u>	<u>38.936</u>
Årets resultat	<u>15.353.207</u>	<u>4.212.807</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.933.081	4.531.713
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.633.874</u>	<u>-371.806</u>
Disponeret i alt	<u>15.353.207</u>	<u>4.212.807</u>

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.851.692	445.918.611
3	Andre tilgodehavender	3.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.851.692</u>	<u>445.918.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>465.851.692</u>	<u>445.918.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	90.599.368	21.055.752
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.810.000	0
	Andre tilgodehavender	0	440
	Tilgodehavender i alt	<u>92.409.368</u>	<u>21.056.192</u>
	Værdipapirer	<u>109.946</u>	<u>123.555</u>
	Værdipapirer i alt	<u>109.946</u>	<u>123.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.349.736</u>	<u>53.240.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.869.050</u>	<u>74.420.730</u>
	Aktiver i alt	<u>611.720.742</u>	<u>520.339.341</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	405.000	405.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.230.025	25.296.944
6 Overført resultat	416.944.546	418.578.420
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	459.633.571	444.333.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.619.664	75.855.659
Selskabsskat	59.194	64.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	1.309.054	0
Anden gæld	99.259	85.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.087.171	76.006.077
Gældsforpligtelser i alt	152.087.171	76.006.077
Passiver i alt	611.720.742	520.339.341

8 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.733.078	2.203.723
Andre finansielle omkostninger	<u>13.609</u>	<u>626.714</u>
	<u>5.746.687</u>	<u>2.830.437</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	<u>420.621.667</u>	<u>420.621.667</u>
Kostpris 30. april	<u>420.621.667</u>	<u>420.621.667</u>
Opskrivninger 1. maj	25.296.944	20.765.231
Årets resultat	<u>16.933.081</u>	<u>4.531.713</u>
Opskrivninger 30. april	<u>42.230.025</u>	<u>25.296.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>462.851.692</u>	<u>445.918.611</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mørup Invest A/S	Herning	100 %
Pasiladi ApS	Herning	100 %
Pagh Mørups Børnekonfektion A/S	Herning	100 %
3. Andre tilgodehavender		
Lånet er afdragsfrit i 2019 og 2020. Fra 1. januar 2021 afdrages lånet over 10 år.		

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	405.000	405.000
	405.000	405.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	25.296.944	20.765.231
Årets overførte resultat	16.933.081	4.531.713
	42.230.025	25.296.944
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	418.578.420	418.950.226
Årets overførte resultat	-1.633.874	-371.806
	416.944.546	418.578.420
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i medfør af Selskabslovens § 254, stk. 2 solidarisk med Mørup Finans ApS for de forpligtelser i Mørup Holding ApS (CVR-nr. 20 48 45 35), der bestod ved spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den anførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr. Hæftelser vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
